2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 декабря 2024 года
	№ 2053

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 09 марта
2023 года № 324 «Об утверждении Положения и состава комиссии
по обследованию зеленых  насаждений, предлагаемых к вырубке,
и определению компенсационной стоимости за снос и повреждение зеленых насаждений на территории города Узловая
Узловского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами благоустройства территории муниципального образования город Узловая Узловского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования город Узловая Узловского района от 30.07.2020 № 27-133, на основании статей 29, 30, 32 Устава муниципального образования  Узловский район, администрация муниципального образования  Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 09 марта 2023 года № 324 «Об утверждении Положения и состава комиссии  по обследованию зеленых  насаждений, предлагаемых к вырубке, и определению компенсационной стоимости за снос и повреждение зеленых насаждений на территории города Узловая Узловского района» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 24.12.2024   № 2053
Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования   Узловский район
от 09.03.2023    № 324

Состав комиссии
по обследованию зеленых насаждений, предлагаемых
к вырубке, и определению компенсационной стоимости за снос
и повреждение зеленых насаждений на территории
города Узловая Узловского района
	Борискина Юлия Игоревна
	-
	председатель  комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	Нейжмакова

Елена Николаевна
	-
	консультант комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	Синицына Карина Владиславовна
	-
	специалист-эксперт Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» администрации муниципального образования Узловский район

	Сивухина Мария Вениаминовна
	-
	главный инспектор Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» администрации муниципального образования Узловский район

	Снетков Геннадий Анатольевич
	-
	главный инспектор Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» администрации муниципального образования Узловский район

	Филиппов Владимир Павлович
	-
	 главный инспектор комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	Скокова Ольга Андреевна
	-
	главный инспектор Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» администрации муниципального образования Узловский район

	Елагина Мария Владимировна
	-
	главный инспектор Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» администрации муниципального образования Узловский район

	Грачев

Роман Валерьевич
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Управление городского хозяйства»

	Васин Дмитрий Николаевич
	-
	главный инженер  Муниципального бюджетного учреждения «Управление городского хозяйства

	Конощенко Валентина Петровна
	-
	начальник участка благоустройства МБУ «УГХ»

__________________________________

	Председатель
комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования  Узловский район
	Ю.И.Борискина

	Узловая
№ 1053 – пп

от 19.12.2024

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству

	_________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Руководитель аппарата, комитет по правовой работе

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________
подпись
	_________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю
	_________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Исполнитель: комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству,  Синицына К.В., 6-32-05